
TH02020201

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu
Identifikační kód: TH02020201

Název: „Nová generace funkčně modifikovaných vrstevnatých nanočástic s lepší 
manipulací a zpracováním v polymerní matrici"

Smluvní strany:

SYNPO, akciová společnost
Adresa:
IČO:
DIČ:

S. K. Neumanna 1316, 532 07 Pardubice
46504711
CZ46504711
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 627

Zastoupená: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
......................................................

Bankovní účet č.: ..... ............................., vedený u Komerční banky, a.s.

(dále jen „příjemce")
a

Univerzita Pardubice
veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Adresa: Studentská 95, 532 10 Pardubice
IČO: 00216275
DIČ: CZ00216275
Zastoupená: prof. Ing. Jiří Málek, DrSc., rektorem
Bankovní účet č.: .......................... vedený u Komerční banky, a. s.

(dále jen „další účastník")

(a také příjemce a další účastník společně jako „smluvní strany")

v
Článek I. Změna smlouvy

1. Smluvní strany mění na základě změny schválené TA ČR dne 11. 11. 2019 tímto 
Dodatkem č. 1 (dále jen „Dodatek”) znění Smlouvy o účasti na řešení projektu (dále jen 
„Smlouva”) s názvem Nová generace funkčně modifikovaných vrstevnatých nanočástic s lepší 
manipulací a zpracováním v polymerní matrici a identifikačním kódem TH02020201 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 02. 12. 2016, a to následujícím způsobem:

1.1 Článek II. (Řešení projektu a jeho řízení), odst. 4 se mění takto:

Hlavní koordinační činnost za příjemce bude vykonávat ....... .............. ..............., která bude 
mimo jiné v rámci kontroly plnění cílů svolávat pravidelné konsorcionální schůzky za účasti 
hlavního řešitele, dalších odpovědných řešitelů a klíčových pracovníků v minimálním 
intervalu 3x za rok. Podle potřeby budou také svolávány technické schůzky, na kterých 
se budou řešit partikulární technické otázky.

1.2 Článek III. (Řešitelský tým), odst. 1 se mění takto

Strana 1/3



TH02020201

Klíčový řešitel projektu za SYNPO, akciovou společnost:

....... .............. ...............-  hlavní řešitel projektu a osoba odpovědná za řešení a odbornou 
úroveň projektu za příjemce.

Klíčový řešitel projektu za Univerzitu Pardubice:

....... ....... ............ ........... . ...... -  osoba odpovědná za řešení a odbornou úroveň projektu na 
straně dalšího účastníka.

1.3 Článek IV. (Finanční zajištění projektu), odst. 1 se mění takto:

Smluvní strany se podle návrhu projektu dohodly na následujících podílech na způsobilých 
výdajích na rozpočtu projektu:

SYNPO, akciová společnost

Ukazatel Jednotka 2017 2018 2019 2020 Celkem

Výše podpory Kč 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 4 000 000

Neveřejné
zdroje Kč 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 4 000 000

Zdroje celkem Kč 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 8 000 000

Intenzita
podpory % 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00

Univerzita Pardubice

Ukazatel Jednotka 2017 2018 2019 2020 Celkem

Výše podpory Kč 258 000 258 000 258 000 498 000 1 272 000

Neveřejné
zdroje Kč 0 0 0 0 0

Zdroje celkem Kč 258 000 258 000 258 000 498 000 1 272 000
Intenzita
podpory % 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Článek II. Závěrečná ustanovení
1. Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, v platném znění.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Dodatku prostřednictvím registru 
smluv zajistí další účastník.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž příjemce obdrží dva stejnopisy a 
jeden stejnopis obdrží další účastník.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že byl sepsán 
na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Strana 2/3



TH02020201

SYNPO, akciová společnost

V Pardubicích dne: 04. 03. 2020

SYNPO, akciová společnost 
3. K. Neumanna 1316 

532 07 Pardubice _ 
DiC: CZ46504711 ©

Univerzita Pardubice

V Pardubicích dne: z/v; v. Z ú i d

prof. Ing. Jiří Málek, DrSc., rektor

Univerzita Pardubice
532 Iil Pardubice.Studentská95

Strana 3/3


